Rang Feld
1 A
2 A
3 A
4 A
5 A
6 A
7 A
8 A
9 A

10 A
11 A
12 A
13 A
14 A

Rang Feld
1 B
2 B
3 B
4 B
5 B
6 B
7 B
8 B
9 B

10 B
11 B
12 B
13 B
14 B

GMS 300m 2002, Kantonale Ausscheidung
Resultate und Range
FELD A

1. Durchg.

SEKTION Bezirk
Liesberg SV 953
Sissach Frei 1 959
Liestal SG 941
Miunchenstein SG 1 955
Oberwil SG 1 937
Laufen SGS 953
Aesch SK1 931
Reinach SG 937
Oberwil SG 2 926
Wenslingen FS 916
Lampenberg SG 912
Pfeffingen FS 920
Dittingen FS 929
Aesch SK 2 922

Die ersten 5 Réange haben sich fur die 1.

SEKTION Bezirk
Nusshof SG 678
Wintersingen FS 669
Thurnen FS 678
Zunzgen-Tenniken < 686
Diegten SG 666
Wahlen FS 675
Wenslingen FS 669
Liesberg SV 692
Buckten SV 661
Hersberg SG 631
Birsfelden Militar 677
Buus SG 660
Lauwil SG 663
Liestal FS 669

Die ersten 5 Réange haben sich fur die 1.

97
96
96
98
99
97
94
98
99
97
95
95
97

96

72
73
72
70
68
69
69
74
71
72
71
71
70
69

97
95
96
97
95
97
94
93
95
94
94
92
96

91

70
72
69
69
67
67
68
72
68
70
69
68
68
67

95
95
96
95
95
96
92
91
93
94
93
91
96
89

94
95
96
94
94
95
92
90
93
90
89
90
92

83

FELD
1. Durchg.

70
70
68
68
66
67
67
68
68
66
67
67
67
65

68
70
68
68
66
66
65
66
64
65
63
67
66
65

94
94
95
92
93
91
88
87
91
83
88
88
75

81

Schweiz. Hauptrunde qualifiziert

B

66
65
68
67
61
65
61
61
61
54
62
66
55
62

Schweiz. Hauptrunde qualifiziert

477
475
479
476
476
476
460
459
471
458
459
456
456
440

346
350
345
342
328
334
330
341
332
327
332
339
326
328

99
99
97
97
97
97
95
96
96
96
96
94
96
95

73
70
72
71
71
69
72
69
73
72
70
67
70
70

2. Durchg.

98
98
96
95
94
95
95
94
91
93
94
93
93

91

96
95
94
95
94
94
94
92
89
92
91
92
90

87

95
93
92
93
91
92
94
91
89
92
90
91
89

87

2. Durchg.

73
70
70
68
70
69
70
68
70
70
69
66
70
67

71
69
68
68
69
68
68
65
67
69
66
66
68
62

70
69
67
66
67
67
65
64
64
65
66
65
63
62

87
89
91
90
90
85
92
90
85
88
89
90
87

87

68
65
66
65
65
63
64
62
61
61
61
61
62
60

475
474
470
470
466
463
470
463
450
461
460
460
455
447

355
343
343
338
342
336
339
328
335
337
332
325
333
321

TOTAL
952
949
949
946
942
939
930
922
921
919
919
916
911

887

TOTAL
701
693
688
680
670
670
669
669
667
664
664
664
659
649
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D

D

SEKTION
Frenkendorf SG
Muttenz Frei
Arlesheim FS
Liestal SG
Laufen SGS
Ziefen SG
Blauen FS
Eptingen SG
Grellingen MS
Brislach SG
Rickenbach FS
Hemmiken SG1
Oltingen FS
Zunzgen-Tenniken ¢
Pfeffingen FS
Hemmiken SG2
Wenslingen FS
Roschenz FS
Buckten SV
Oberdorf FS
Titterten SG
Wahlen FS
Niederdorf SV

Die ersten 8 Range haben sich fur die 1.

SEKTION
Bennwil FS
Gelterkinden SG
Bubendorf FSG
Liestal SG
Laufelfingen Bund
Liesberg SV
Oltingen FS
Reinach SG
Reigoldswil SG
Therwil FS

Die ersten 3 Réange haben sich fur die 1.

Bezirk
699
717
701
709
700
705
706
693
695
712
691
697
679
698
696
693
684
711
676
702
688
698
698

Bezirk
867
891
893
900
908
895
887
903
870
870

75
75
72
74
75
74
73
74
74
74
73
71
72
70
70
71
68
69
69
72
69
68
68

94
95
94
93
95
93
93
91
95
92

72
73
72
72
71
73
73
72
68
72
72
70
69
70
70
70
67
67
69
72
66
68
66

93
91
92
92
92
88
89
89
89
88

FELD C
1. Durchg.

70
72
72
71
69
72
69
72
68
70
70
69
66
69
70
69
66
64
67
69
65
67
64

69
72
71
70
69
69
66
67
65
69
68
68
65
67
65
68
66
64
67
67
65
65
63

FELD
1. Durchg.

90
89
91
88
92
88
86
87
86
83

88
87
87
87
90
88
85
87
86
82

68
70
70
69
64
67
65
63
64
59
58
67
63
66
62
62
64
63
67
62
64
64
59

Schweiz. Hauptrunde qualifiziert

D

83
86
78
86
75
82
78
86
86
67

Schweiz. Hauptrunde qualifiziert

354
362
357
356
348
355
346
348
339
344
341
345
335
342
337
340
331
327
339
342
329
332
320

448
448
442
446
444
439
431
440
442
412

75
72
74
74
73
73
73
73
74
73
73
72
72
73
73
71
72
73
72
71
72
68
70

94
92
95
95
93
94
95
95
91
94

2. Durchg.

74
72
73
72
73
72
73
70
73
72
72
69
70
73
71
70
71
71
67
70
71
67
68

72
71
70
72
72
72
71
68
68
67
71
69
70
67
70
69
70
71
66
69
66
65
66

72
71
69
69
71
67
69
66
68
67
68
68
69
63
68
65
68
70
65
65
66
64
64

2. Durchg.

94
92
93
88
93
92
94
88
91
93

91
91
90
88
93
90
88
86
83
92

89
91
87
88
84
87
86
86
82
83

70
68
68
67
71
66
68
65
67
66
63
63
69
62
60
64
66
64
63
55
65
63
62

88
89
85
84
81
80
85
78
80
82

363
354
354
354
360
350
354
342
350
345
347
341
350
338
342
339
347
349
333
330
340
327
330

456
455
450
443
444
443
448
433
427
444

TOTAL
717
716
711
710
708
705
700
690
689
689
688
686
685
680
679
679
678
676
672
672
669
659
650

TOTAL
904
903
892
889
888
882
879
873
869
856



Punkte

99
99
99
99
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97

Punkte

74
73
73
73
73
72
72
72
72
72
72
72
72
71
71
71
71
71
71

2X
2X

Name

Chetélat
Horn

Itin
Rickenbacher
Aenishanslin
Meier

Mdaller
Wettstein
Kohler
Zbinden
Ansel
Brodbeck
Gerber

Gyagi

Hanggi
Jermann
Schmidli

Name

Spuhler
Fricker
Sutter
Waibel
Wullschleger
Bucherer
Halbeisen
Hasler

Heid

Imhof

King

Von Aesch
Weber
Batscher
Muchenberger
Mdaller
Waibel
Weber
Zaugg

Die hochsten Einzelresultate GMS 2002
Kantonsausscheidung

Werner
Anton
Roger
Kathi
Marcel
Leo
Daniela
Heinz
Thomas
Peter
André
Andreas
René
Daniel
Rudolf
Charles
Ruedi

Armin
Ruedi
Hans

Karl
Bernhard
Walter
Jorg
Hanspeter
Hanspeter
Max
Daniel
Heinz
Sepp
René
Roman
Peter
Doris
Thomas
Martin

Feld A

Feld B

Jg.

44
40
68
46
63
45
62
54
67
49
40
57
50
58
52
37
36

Jg.

50
58
54
54
49
48
70
60
44
49
56
45
52
55
64
60
58
61
48

Gesellschaft

Liesberg SV
Oberwil SG
Sissach Frei
Oberwil SG
Sissach Frei
Liesberg SV
Minchenstein SG
Reinach SG
Minchenstein SG
Laufen SGS
Laufen SGS
Liestal SG
Wenslingen FS
Liesberg SV
Dittingen FS
Liesberg SV
Oberwil SG

Gesellschaft

Liesberg SV
Wintersingen FS
Nusshof SG
Nusshof SG
Buckten SV
Wintersingen FS
Liesberg SV
Thirnen FS
Hersberg SG
Nusshof SG
Wenslingen FS
Hersberg SG
Thirnen FS
Birsfelden Mil.
Buckten SV

Zunzgen-Tenniken SV

Nusshof SG
Buus SG
Diegten SG



Punkte

75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
74
74
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73

Punkte

95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93

2X

2Xx
2x
2Xx
2Xx

2X

Name

Lusser
Schitz
Wingeier
First
Grieder
Guntern
Imark
Imark
Rauflin
Stauffer
Veit
Wohlgemuth
Bucher
Hug
Jeisy
Wirz
Aregger
Day
First
Gamba
Grieder
Imark
Jermann
Kunkler
Meier
Merz
Pieren

Name

Degen
Héafelfinger
Jauch
Ladin
Pfister
Spiess
Zumbrunn
Haner
Grun
Hermann
Imhof
Mundschin
Rickenbacher
Graber
Grun
Hunziker
Imhof
Meier

Karl
Walter
Bernard
Georges
Jorg
André
Josef
Thomas
Peter
Peter
Erich
Urs
Sascha
Martin
Roger
Dominik
Andi
Patrik
Georges
Walter
Jorg
Josef
Andreas
Ernst
Roland
Elly
Albert

Silvia
Walter
Irene
Kurt
Markus
Hanspeter
Robert
Thomas
Franz
Franz
Christian
Samuel
Hans
Willi
Ruedi
Bruno
Christian
Heinz

Feld C

Feld D

Jg.

35
41
65
51
60
40
54
50
65
66
36
64
73
48
77
73
70
64
51
51
60
54
75
36
61
48
55

Jg.

65
57
49
49
83
42
48
55
61
42
44
38
42
36
60
37
44
59

Gesellschaft

Frenkendorf SG
Laufen SGS
Muttenz Frei
Brislach SG
Eptingen SG
Liestal SG
Grellingen MS
Grellingen MS
Ziefen SG
Frenkendorf SG
Liestal SG
Arlesheim FS
Blauen FS
Ziefen SG
Blauen FS
Rickenbach FS
Pfeffingen FS
Arlesheim FS
Brislach SG
Laufen SGS
Eptingen SG
Grellingen MS
Laufen SGS
Muttenz Frei
Réschenz FS
Zunzgen-Tenniken SV
Zunzgen-Tenniken SV

Gesellschaft

Reigoldswil SG
Liestal SG
Reinach SG
Bubendorf FSG
Gelterkinden SG
Oltingen FS
Laufelfingen SB
Bennwil FS
Liesberg SV
Therwil FS
Bennwil FS
Bubendorf FSG
Oltingen FS
Liestal SG
Liesberg SV
Laufelfingen SB
Bennwil FS
Therwil FS



93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92

2X

Plattner
Spiess
Strub
Zumbrunn
Jaun
Hersberger
Ladin
Mihlbauer
Pfister
Raess
Steiner
Strub

Marc
Hanspeter
Samuel
Robert
Heinz
Hugo
Kurt
Jochen
Markus
Willi
Heiko
Samuel

83
42
66
48
43
50
49
74
83
50
79
66

Bubendorf FSG
Oltingen FS
Laufelfingen SB
Laufelfingen SB
Therwil FS
Liestal SG
Bubendorf FSG
Laufelfingen SB
Gelterkinden SG
Gelterkinden SG
Liesberg SV
Laufelfingen SB

Chef GMS KSG Baselland

Bruno Frey
Sissach, 1. Juni 2002



